
Id: 814C60DF-3CFB-42DA-B366-369C8F6C4E28. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXI/164/2020 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie zaopiniowania planowanej inwestycji drogowej pn.: „Budowa drogi gminnej nr 101998B 

Przebród – Wasilczyki, gm. Suwałki” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 920) oraz art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1474 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach pozytywnie opiniuje planowaną inwestycję drogową pn.: „Budowa 

drogi gminnej nr 101998B Przebród – Wasilczyki, gmina Suwałki”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2020-06-03T11:31:05+0000


		2020-06-03T11:31:49+0000


		2020-06-03T11:32:36+0000




